MEZZE BOTTIGLIE - 375ml

BiIANCHI
Lombardia
Ca dei Frati Lugana 2021
Piemonte
Cascina Chicco Roero Arneis Anterisio 2020
Gaja Gaja&Rey 2018

Friuli Venezia Giulia

Livon Roncalto 2021

Lis Neris Sauvignon 2019

Lis Neris Fiore di Campo 2020

Jermann W Dreams 2017

Veneto

Nino Franco Prosecco di Valdobbiadene Sup. Brut
Umbria

Castello della Sala Bramito 2021

Castello della Sala Cervaro 2019

Sardegna

Argiolas Is Argiolas 2020

Turbiana

arneis
chardonnay

ribolla gialla

sauvignon

tocai friulano, sauvignon, riesling
chardonnay

glera

chardonnay
chardonnay, grechetto

vermentino

18,00

17,00
175,00

20,00
18,00
19,00
49,00

20,00

23,00
53,00

20,00



MEZZE BOTTIGLIE - 375ml

Rossi
Lombardia
Rainoldi Valtellina Superiore Sassella 2018 nebbiolo 25,00
Nino Negri Quadrio 2016 Chiavennasca 19,00
Friuli Venezia Giulia
Lis Neris Cabernet Sauvignon 2018 cabernet sauvignon 19,00
Toscana
Capezzana Barco Reale di Carmignano 2019 sangiovese, cab. sauvignon, cab. franc, canaiolo 19,00
Tenuta San Guido Bolgheri Guidalberto 2020 merlot, cabernet sauvignon, sangiovese 50,00
Luce della Vite Luce 2016 merlot, sangiovese 101,00
Tenuta dell'Ornellaia Bolgheri sup. Ornellaia 2018 cab sauvignon e franc, merlot, petit verdot 152,00
Sardegna
Isola dei Nuraghi Barrua 2014 cab. Sauvignon, merlot, carighano 42,00
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